ffif

от !л0,0l

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/D$ Ns t3

О назначении rryбличньп< с.гryшаний
по проекту постаЕовJIениII Главы
города Смоленска
<О предоставлении рЕц}решения на

условно разрешенный вид
использовalния земельного участка с
кадастовым номером
67:27:003|329: l40>

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральньтм законом от 0б.10.2003 Ns 13l-ФЗ <Об общих принципzlх
организации местного сatмоуправления в Российской Федерации>, Порядком
проведения rryбличньп< с.тryшаний, общественных обсуждений и опросов
граждан в городе Смоленске, утвержденным решением 24-nI сессии
Смоленского городского Совета III созыва от 28.02.2006 Ns 237, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

постановляю:

1 . Назначить цроведение гryбличньп< сrryшаний по проекту постЕlIlовJIения
главы города Смоленска (о предоставленци рzlзрешеЕиrl на условно
разрешенный вид использованшI земельного rrастка с кадас,гровым Еомером
67 :27 :00З |З29: l40> (приложение).

2. Срок проведения rryбличньrх с.тryшаний со двI оповещеЕI,UI жителей
города Смоленска об ю< проведеЕии до дня огryбликоваIIиrI закJIюченIбI о
результатах rryбличтъо< с.тryшаний не может быть более одного месяца.

3. оповещение о начале гryбличrъо< с.lryшаний не позднее чем за семь
дней до дUI р€Lзмещеция на официальном сайте Администрации города
смоленска проекта постановлениrI, подлежащего рассмотрению на публичных
сл).шzrнIrlх, подлежиТ огryбликованиrО в газете <<Смоленские iород"*"
известия)).

2

4. Участника.rr,rи тryбличньтх сlryшаний явJIяются граждане, постоянно
проживающие в пределах территори.шьной зоны Ж4 (зона застройки жилыми
домами смешанной этажности), в границЕж которой расположен земельный

r{асток с кадастровым номером 67:27:00ЗlЗ29:.|40, правообладатепи
находящихся в грЕlЕицах этой территориальной зоЕы земельньD( )ластков и
(или) расположенЕьrх на нIr( объектов капитального сц)оительства, граждане,
постоянно проживающие в границах земельньD( rIастков, прилегающих к
вышеук&|ашIому земельному rIастку, правообладатели такиr( земельных

)частков или расположенньD( на HI]D( объектов капитального строительства,
правообладатели помещений, являющю<ся частью такrл< объектов.

5. Собрание у{астников публичных сlryшаний провести 06.03.2025
в 12 часов 00 миrгуг в конференц-зале Администрации города Смоленска по
ад)есу: Российскм Федераrия, Смоленскм область, город Смоленск, улица
Окгябрьской Ревоrпоции, дом l/2.

6. Организацшо тryбличньтх сrrушаний возложить на Администрацшо
города Смоленска.

Расходы, связ lные с организ€цц.rей и проведением гryблишrых с.lryшаний
по проекту постaшовления Главы юрода Смоленска <О предоставJIении
разрешениrI на условно разрешенный вид использованиJI земельЕого )ластка с
кадастровым номером 67:27:003lЗ29:.|40>, несет физическое лицо,
заинтересовЕlнное в цредостчtвлении такого ршрешения.

7. Муниципа-тrьному казённому rреждению <Городское информациоЕное
агентство> огrубликовать нzlстоящее постановJIение в средствах массовой
информации.

8. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее постaшовлеЕие на официальном сайте
Администрачии города Смоленска. г

А.А. Новиков

Приложение
к постzlновленшо Главы
города Смо
от /D.Cl,

ленска
, 1о,/ € Ns зз

проект

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставJIении рЕtзрешения Еа

условно разрешенный вид
использованиJI земельнопо гiастка с
кадастровым номером
67:27:00ЗlЗ29:|40

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федера-rrьным законом от 06,10.2003 Ns l31-ФЗ <<Об общих принципах
организации местного сад{оуправления в Российской Федерации>,
постановлением Администрации города Смоленска от 30.09.202l Ns 25Зl-адм
<Об угвержлении Правил землепользования и застройки города Смоленско>, на
основЕlliии протокола rryбличных с:ryшаний от
о результат€rх rryбличньu< сл5rшаний от

Ns _, зllкJIючения

предоставлеЕии разрешен}я от подготовленнои комиссиеи по
землепользованию и застройке города Смоленска, руководствуясь Уставом
города Смоленска,

постановляю:

l. Предоставить разрешение на условно разрешешшй вид использования
земельного участка с кадастровым номером 67:27:003|329:140 площадью
1355 кв. м с видом разрешенного использов€lния (магазиныD по адресу:
Российская Федерачия, Смоленскм область, город Смоленск, садовое
товарищество <Тихвинко>, участок 6, участок 7 в территориальпой зоне Ж4
(зона застройки жшIыми домаý{и смешанной этажвости)

" """."
с цревышением

общей площади объекга капитtшьного строительства на указанном земельЕом
участке более З00 кв. м.

2. Муниципальному казённому уIреждению <Городское информационное
агентство) огryбликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

рекомендации о

2

3. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска разместить Еастоящее постановление на официальном сайте
Администрации юрода Смоленска.

А.А. Новиков